
14 中国·热点 2013年8月5日星期一
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕

拍卖公告
受委托，我公司对合肥市长江西路琥珀山庄入口处绿岛大厦北

座房产以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖时间：2013年8月21日15:30。
二、拍卖地点：合肥招标投标中心一楼电子竞价室。
三、拍卖标的：合肥市长江西路琥珀山庄入口绿岛大厦北座房

产，建筑面积：4157.71㎡，房地权证号：合产字第110000737号，
参考价2651.71万元。

四、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至2013年8月
19日17：30时止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2013年8月19日17：30时前
向合肥市产权交易中心指定账户（收款单位：安徽联合技术产权
交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701）汇入竞买保证金人民币300万元，并携带
相关材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心五楼517室办
理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市长江
西路琥珀山庄入口处绿岛大厦北座房产拍卖公告》）。

六、联系电话：0551—62633745 62676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2013.8.5

中国AA级拍卖企业

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于2013年8

月20日上午10:00在合肥招投标中心一楼电子竞价室以
“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市元一时代广场的18处房产，房
屋建筑面积合计约1007.53㎡；参考价：2698.35万元。

二、标的展示及看样时间：标的物所在地，自公告日
至2013年8月19日17:30止（法定假日除外）。

三、注意事项：有意竞买者须于2013年7月19日
17:30前，携带相关证件通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向合肥市产权交易中心指定账户（收款单
位：安徽联合技术产权交易所有限公司；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：76700188000035701）汇入标的对
应的竞买保证金人民币300万元，并至合肥市阜阳路17
号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口开具
往来结算收据。

咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴女士
法院监督电话：0551-65352109

安徽九华拍卖有限公司
2013年8月5日

星报综合报道 记者昨夜从江西

芦溪县公安局出具的立案告知书获

悉，因涉嫌非法持有枪支，“大师”王林

被芦溪警方立案调查。立案告知书下

达于8月1日，芦溪县公安局认为，“王

林非法持有枪支案”符合立案条件，决

定立案侦查，办案机关为芦溪县公安

局治安大队。

记者从江西省卫生监督所了解到，

已针对“气功大师”王林涉嫌非法行医展

开调查，并公布举报方式，请公众提供线

索推进调查。截至3日下午，卫监所尚

未接到任何关于王林的举报。

江西省卫生厅及其直属单位江西省

卫监所日前向记者证实，已接到国家中

医药管理局要求调查“气功大师”王林一

事的通知。江西省卫生厅表示，已就王

林是否涉嫌非法行医着手调查，一切将

依法依规进行。江西省卫生监督所所长

罗佑吾说，举报人需提供被举报人的犯

罪事实、材料或线索。举报人姓名、联系

方式等个人信息将严格保密。一旦接到

举报，相关部门会根据举报信息进行下

一步的调查核实。

江西省卫生监督所表示，公众可以

通过电话、电子邮件、写信邮寄等方式提

供线索或材料；可通过江西省卫生厅网

站纪检监察主页公布方式进行举报，举报电

话为0791-86266292、0791-86257843；

举报邮箱为wst＿jcs＠jiangxi.gov.cn。

据新华社电 上午将孩子送到幼儿

园，下午就接到孩子“一睡不醒”的死讯，

孩子父母将幼儿园告上法庭。南宁市江

南区人民法院近日对这起官司作出判

决，被告幼儿园承担90％责任，须赔偿

死者家属40余万元。

男童在幼儿园“一睡不醒”

2012年 12月 25日上午，邱先生将

3岁的儿子送到好友刘某在南宁市江南

区开办的幼儿园。当天下午3时20分，

园长李某电话告知邱先生，称孩子出现

昏迷，正在医院抢救。下午 4时，邱先

生夫妇赶到医院时，发现孩子经抢救无

效已死亡。

邱家事后得知，孩子当天上午曾在幼

儿园内摔了一跤，但幼儿园未做任何处

理，直到孩子午睡后一直未醒，幼儿园才

急忙送医院。随后，邱家夫妇将幼儿园告

上法庭，以幼儿园未经有关部门批准，对

孩子照顾不到位等为由，请求法院判令幼

儿园承担全部责任，赔偿各项损失46万

多元外加10万元的精神抚慰金。

被告幼儿园承担90％责任

幼儿园方面称，邱家夫妇在填写

《新生入园登记表》时，明知孩子有随

时发生致命危害的“颅内出血”疾病

史，却故意隐瞒，使孩子以健康幼儿入

园。而孩子入园后出现大小便不能自

控，走路不稳，跌倒后不能爬起来等症

状。幼儿园就此产生过怀疑，并与家

长沟通，但邱家解释只是发育迟缓。

经过半年多调查，南宁市江南区

人民法院8月 2日对此案作出判决。

法院认为，被告幼儿园没有得到有关

部门的开办批准，并且没有看护好邱

先生的小孩，导致小孩意外死亡，应承

担主要赔偿责任，遂判决承担90％的赔

偿金，包括丧葬费、精神抚慰金等40余

万元，原告则承担10％的责任。

陕西富平被医生拐卖婴儿获解救
涉事妇幼保健院院长被免职，6名涉案嫌犯被警方抓获归案

“大师”王林涉嫌非法持枪被调查
江西公布举报方式，请公众提供线索推进调查

3岁男童在幼儿园“一睡不醒”
事发广西南宁，家长获赔40余万元

连生“三个妞”决定买男婴
据了解，现年32岁的朱某户口上有两个

女儿，还有一个女儿没有上户口。当地村民

说，由于一直没有儿子，朱某心里很郁闷，夫

妻俩也多次吵架，后来产生了买个儿子“续香

火”的想法。

一次，朱某在聊天中，得知本村嫁到滑县

的姑娘黄某有“门路”，便向黄某说了自己的

想法，黄某表示愿意帮忙。4天前，黄某通知

他已经物色到了一个男婴，价格是6万元，朱

某便和朋友带着6万元到滑县交易。目前，

两名犯罪嫌疑人王某、黄某也已移交富平警

方做进一步处理。

涉事妇幼院长等被免职
据介绍，4日凌晨3时，富平警方在河南

解救出被拐婴儿，记者发稿时，办案民警正在

返回陕西的路上。婴儿回来后将和来国峰夫

妇进行DNA亲子鉴定。

陕西省卫生厅表示，富平县妇幼保健院个

别医护人员涉嫌拐卖新生儿是一起严重违法、

性质恶劣、社会影响极坏、严重威胁人民群众

生命安全的恶性事件。同时也暴露出医疗机

构管理上的监管漏洞和薄弱环节以及少数医

务人员法制意识淡薄。陕西省卫生厅已责成

渭南市卫生局、富平县卫生局对涉及该案的相

关医护人员按有关法律法规进行调查，视情节

依法停止执业、吊销执业证，并给予相应党纪、

政纪处分，直至移交司法机关处置。

昨日，记者从富平县委宣传部获悉，该县

有关部门已吊销涉案医师张某执业医师资格，

对发生医护人员涉嫌拐卖婴儿事件的妇幼保

健院主要领导作出处理，院长王莉和另外两名

副院长被免职。 综合新华社、《大河报》

记者8月4日从陕西富平县政府部门了解到，富平县
被拐卖婴儿4日凌晨在河南获救。但这名婴儿是否确实
是来国峰夫妇的孩子，还需要进行DNA亲子鉴定；富平
县妇幼保健院院长王莉和另两名副院长已被免职。该院
工作暂时由富平县卫生局一名副局长负责。

7月 16日，陕西富平县薛镇

村村民董某(23 岁)在富平县妇幼

保健院分娩过程中，医生张某(系

该医院产科副主任)告知董某及其

家属“新生婴儿患有先天性传染

病及先天残疾”。于是，新生婴儿

父亲来国峰表示自愿放弃，并自

行委托医生张某对新生婴儿进行

处置。随后，婴儿家属质疑婴儿

被拐卖，并向富平县公安局城关

派出所报案。

据当地警方介绍，经初步调

查，此案系一跨省拐卖婴儿团伙

案件。7月16日晚，在董某分娩

后，陕西富平妇幼保健院产科医

生张某以“婴儿患有先天性疾病”

为由，诱使家属放弃对婴儿治疗

并交由自己处理。随后，张某与

山西的犯罪嫌疑人潘某、崔某取

得联系，17日凌晨3时，潘某、崔

某从张某家中以2.16万元人民币

将婴儿买走，后又以3万元将婴

儿转卖于其他犯罪嫌疑人。

目前，该案6名涉案犯罪嫌疑

人张某(女)、潘某(女)、崔某(男)等人

已被警方抓获，其中4人被刑拘。

昨日，据河南滑县公安局副局长郝志

刚介绍，8月2日下午，陕西省富平县公安

局刑警大队大队长杨建龙带领7名办案人

员顺线追踪，自山西省转战至河南省滑县，

请求滑县公安局协助抓捕涉嫌参与拐卖婴

儿“来小孩”（父母所起名）的犯罪嫌疑人老

王。滑县警方迅速调查，及时锁定老王系

滑县四间房乡大吕庄村村民王某。

8月3日晚10点，滑县公安局联合

富平警方，在王某家中将其抓获。王某

交代，他同本村年轻女性黄某带着内黄

县梁庄镇3名购买男婴的村民，专门驾

车到山西省，以5万元价格买走了被富

平医生转手倒卖的新生男婴“来小孩”。

昨日凌晨1点，滑县公安局刑警同

富平警方迅速赶至黄某家中实施抓捕。

经审讯，黄某交代，被拐男婴“来小孩”被

其介绍给内黄县梁庄镇小后河村其娘家

亲戚朱某收养。

滑县警方当即会同富平警方赶赴内

黄县梁庄镇，虽然警方向对方亮明身份，

但对方很不配合。经过民警一番法律教

育，朱某三兄弟极不情愿地看着民警将

婴儿带离。

6名涉案嫌犯被警方抓获

警方成功锁定婴儿被卖地

来国峰（左）和妻子用平板电脑展示从河南安阳传

来的被解救婴儿的照片

6越狱犯杀害78名女性？
河南男子传谣被拘留

据新华社电 记者从河南安阳林州市公

安局获悉，该市一男子因散布“6名越狱犯一

个月内杀害78名女性”的虚假信息，造成恶

劣影响，被公安局处以行政拘留5日的处罚。

“现有6名罪犯越狱，在林州的一个月

时间杀害78名女性，强奸36名女性，其中少

女20名，抢夺财物700多万元，据了解已进

入站前街地区。6名男子开一辆白色别克，

广大女性同胞晚上一定不要单独出门。”自7

月28日以来，百度贴吧的林州吧、腾讯微博、

QQ空间等处广泛转发这个帖子。经警方查

证，这则信息为虚假信息，并在社会上造成了

恶劣影响。林州公安局随即对网络上的传播

进行追踪，并确定本地贴吧上的信息来源于

网名为“只为和你相遇 5”的网民。7月 31

日，民警将这名网民为林州市城郊乡的刘某

抓获，当场从其电脑内查出造谣的发帖内容。

据刘某交代，自己平日里喜好上网，闲着

没事，为了制造轰动，让别人关注自己，便从

网上外地的贴吧中截了一段话，前面冠以林

州地名发布。目前，刘某已被林州公安局依

法处以行政拘留5日的处罚。


